Celelalte doue
teruuiţ! renumita Samtt-Pelagto şi MUzas
au fos; mal de muit că-imate, şi a;:urn di
spare şi a treia temaiţă de tristă amintire.

«
Meseriaşii români din Brad laviţă la

producţiauea teatrală împreunată cu jac ce
vor araiigia meseriaşii români din Bnd,
Sâmbătă la 3/16 Februarie 1902 în hotelul
.CeniraP. Începutul ia 8 oare seara. Preţul
iutrărel : Local I. 1 cor. 60 fii., locui II. 1
cor. 2ù fii., locul III. dö stat 80 fii., sîu-
denţi şi copil 20 fll. Venitul cutat t s e da
otinaî psntrn .înfiinţarea fsnduluî de aju
torare a laveţăceilor meseriaşi român!."